
 

 

Nyhetsbrev Grannsamverkan april 2020 

Prognos, bostadsinbrott 2020 

Brottsligheten minskar på många håll i landet. Det syns även i Landskrona och gäller inte 
minst bostadsinbrotten. Prognosen för 2020 beräknas på antalet brott under första 
kvartalet. Om utvecklingen fortsätter har vi en halvering vid årets slut (64 st). En trolig 
förklaring till minskningen är Coronautbrottet som gör att våra vanor ändras. Fler avstår 
från att resa, många arbetar hemifrån och riskgrupper håller sig hemma vilket får effekten 
av en förstärkt grannsamverkan. Stängda gränser till våra grannländer kan också medföra 
att det är svårare för internationella ”ligor” att begå brott i landet och att transportera ut 
stöldgods.  

 

 

Antal bostadsinbrott/försök till bostadsinbrott (2019) fördelat på områden 

Vid samverkansträffen i början av året efterlystes statistik för respektive 
grannsamverkansområde. Så här ser det ut fördelat på bostadsort: 

 2019 2018 2017 
Landskrona tätort 81 88 112 
Asmundtorp 8 6 9 
Glumslöv 8 6 7 
Häljarp 17 11 12 
Saxtorp 0 2 2 
Härslöv 2 3 3 
Annelöv 0 1 1 
TOTALT 116 116 146 
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Digital trygghetsvandring 2020 

Antalet synpunkter som kom in via den digitala trygghetsvandringen som genomfördes i 
januari-februari var fler jämfört med tidigare år. Vi håller för närvarande på att bearbeta 
resultatet som vi beräknar vara klart i maj. Det står redan nu klart att polisen kommer att 
fokusera på platser som allmänheten pekat ut som riskfyllda ur trafiksynpunkt. Vi 
förbättrar även belysningen samt ökar renhållning i områden som upplevs otrygga. Ett stort 
tack till alla er som bidrog – era synpunkter är värdefulla! 

 

Grannsamverkan gör skillnad 

Den utvärdering som Peter Lindström, docent vid Malmö universitet har gjort på uppdrag av 
Samverkan mot brott (SAMBO) visar att grannsamverkan har effekt. Resultatet är tydligt. 
Grannsamverkan gör stor skillnad med en genomsnittlig minskning av inbrott med 36 % i 
Grannsamverkansområden jämfört med 8 % i kontrollområden. Du hittar sammanställningen här: 

https://samverkanmotbrott.se/wp-content/uploads/2019/05/Sammanfattning-GSV-resultat.pdf 
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